
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 9.augustā       Nr.407  

(prot.Nr.18,     11.§) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 007 0098, Daugavpilī, bezatlīdzības 

lietošanu  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

likuma par „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības funkciju 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana),  

ievērojot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un amatpersonu darbībā” 

14.panta otro daļu, kas paredz institūcijas tiesības pieņemt ziedojumu (lietas bezatlīdzības 

atvelēšanu noteiktam mērķim) publiskām vajadzībām, ja ziedojums neietekmē lēmuma 

pieņemšanu attiecībā uz ziedotāju, 

nodrošinot Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpniecības zonas infrastruktūras attīstību, 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai izbūvējot ielas sabiedriskajām vajadzībām, atbilstoši 

detālplānojumam, kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 14.februāra 

lēmumu Nr.64 “Par detālplānojuma “Ielu izveide Ziemeļu industriālajā zonā, Daugavpilī”, 

apstiprināšanu,   

ņemot vērā, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību “TERLAX”, reģistrācijas 

Nr.40003440210, juridiskā adrese Višķu ielā 21T, Daugavpilī, īpašumā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 0500  007 0098, 3932 m
2 

platībā, reģistrēta Daugavpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000564549, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2018.gada 2.augusta sēdes 

protokolu Nr.16, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 2.augusta sēdes 

protokolu Nr.21, atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt bezatlīdzības lietošanā uz 25 (divdesmit pieciem) gadiem no sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “TERLAX”, reģistrācijas Nr.40003440210, juridiskā adrese: Višķu      

ielā 21T, Daugavpilī, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 0500  007 0098 (kadastra 

Nr.0500 007 0131), 3932 m
2 

platībā saskaņā ar pielikumu (turpmāk – Zemesgabals), ar 

apbūves tiesību – ielu izbūvei Ziemeļu industriālajā zonā. 

 

2. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot līguma projektu par 

Zemesgabala bezatlīdzības lietošanu. 

Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)                           R.Eigims 


